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投 标 邀 请 书

中机中联工程有限公司自有机械设备整体出租、非标钢结构加工分包（以租代加工）项目投标邀请书

                           ：

本招标项目 中机中联工程有限公司自有机械设备整体出租、非标钢结构加工分包（以租代加工）项目 招标人为中机中联工程有限公司。项目已具备招标条件，现对中机中联工程有限公司自有机械设备整体出租、非标钢结构加工分包（以租代加工）项目 进行邀请招标。现邀请你单位就中机中联工程有限公司自有机械设备整体出租、非标钢结构加工分包（以租代加工）项目 提交密封投标。

有关事宜如下：

1、招 标 人：中机中联工程有限公司。

2、招标范围：1）自有机械设备整体出租（具体设备见技术部分附表1）；2）非标钢结构、设备加工分包，含非标钢结构和设备的制作劳务费用、辅材耗材费用、能源费用，招标人提供主材、油漆。

4、投标文件递交截止日期：2019年 05 月 05 日下午18：00时，逾期不再受理。

递交地址：中机中联工程有限公司A座15F。
5、开标：投标文件递交后一周内。
6、招标人：中机中联工程有限公司

联系人： 李翔             电话： 17783040806
地  址：重庆市九龙坡区渝州路17号

                                                中机中联工程有限公司

2019年04月30日    

第一部分 投标须知

	序号
	项      目
	内       容

	1
	招标单位
	名称：中机中联工程有限公司

地址：重庆市渝州路17号

联系人：李翔
电话：17783040806

	2
	项目名称
	中机中联工程有限公司自有机械设备整体出租、非标钢结构加工分包（以租代加工）项目

	3
	招标方式
	公开招标

	4
	投标人资质文件提供
	要求投标单位提供以下资质文件复印件（复印件加盖投标单位鲜章）：1、营业执照（营业执照经营范围内为钢结构制作厂家或者设备制作、机械设备租赁服务），2、安全生产许可证及相关资质。

	5
	报价方式
	1、自有机械设备整体出租报价要求
1.1年租金＞6.5万元/年，设备押金1万元；
1.2计费方式：按年计； 

1.3机械设备在租赁期间产生的来回运费由承租人自行负责；
1.4租金的结算方式：按每半年或者一年对承租方进行租赁费结算，租赁费支付时间为已付租赁费到期前一个月内。
1.5运输费及保险费用等由承租方负责。
1.6机械调遣和机械燃油费等均由承租方自行承担。
1.7机械设备在租赁期间，租赁设备的保管、保养和维修由承租方负责。
2、非标钢结构、设备加工分包报价要求
序号
项目
制作费用单价（元/t）
备注
1
碳钢板材
≤4mm
≤4000

4~6mm
≤3500
≥8mm
≤3000
2
不锈钢板材
≤4mm
≤6500

4~6mm
≤6000
≥8mm
≤5000
说明：制作费用单价含制作劳务费用、辅材耗材费用、能源费用、场地使用等所有费用。
招标人每年提供300t/年的非标钢结构加工量。

投标人自行现场查看设备实际情况后进行报价。


	6
	投标文件递交时间/地点
	2019/05/05下午18：00前

中机中联工程有限公司A座15F

	7
	招标范围
	1、自有机械设备整体出租（具体设备见技术部分附表1）

2、非标钢结构、设备加工分包

非标钢结构和设备的制作劳务费用、辅材耗材费用、能源费用。

招标人提供主材、油漆。

	8
	现场勘查
	各投标人自行前往出租设备所在厂房进行勘查，出租人予以配合。

	9
	付款方式
	1、合同签字盖章后生效后10日内支付当年设备租赁费用；

2、非标钢结构、设备加工分包费用支付根据具体项目分包合同约定。

	10
	投标文件的密封
	1、投标文件应进行包装、加贴封条，并在封套的封口处加盖投标人单位章。

2、未按要求密封的投标文件，招标人不予受理。


第二部分 技术部分

一、自有机械设备出租的基本要求
1、机械设备的交付及归还
1.1出租方承诺其出租的设备无任何权利纠纷。
1.2承租方按合同条款约定日期前将租赁设备押金和首笔租赁费打到中机中联公司账户上后一周内，出租方将设备搬运至出租方场地使用或者出租，若对出租方设备性能有异议，承租方应在 7 日内提出；
1.3租赁设备交付及归还时须经双方共同验收，出租前，以承租方为主进行验收；归还时，以出租方为主进行验收，同时出具书面验收证明。
1.4如果承租方未按前款规定的时间办理验收，出租方则视为租赁设备已在完好状态下由承租方验收完毕，并视同承租方已经出具书面验收证明。
1.5如果承租方在验收时发现租赁设备的规格型号、数量和技术性能等有不符、不良或瑕疵等属于出租方的责任时，承租方应在交货之前，将上述情况书面通知出租方，由出租方负责处理，否则，视为租赁设备符合本合同的约定要求。
1.6租赁期满，承租方将设备以良好、可正常使用的状态交还出租方，出租方在十个工作日内退还押金；若设备发生损坏，由承租方承担赔偿和修复（正常损耗不在此限），承租方需要延长租期的，应在租赁期限届满前30日内，与出租方重新签订合同。
2、设备的保管、使用、保养及维修
2.1租赁期间租赁设备的保管、保养和维修由承租方负责；
2.2承租方应根据生产计划，合理安排设备的保养、维修时间，使设备保持良好状态，并承担由此产生的全部费用；
2.3在租赁期间，承租方如对租赁设备进行改善或者增设他物，须征得出租方的同意，改善或者增设他物的所有权归承租方，造成损坏的承租方承担修复或赔偿责任。
2.4租赁期间，承租方应对租赁设备妥善保管保养。租赁设备退还时，双方检查验收，发生的损坏由承租方承担赔偿或修缮（正常损耗不在此限）。
3、保险
租赁设备在租赁期间的保险事项由承租人办理，保险费用由承租人承担。
4、租赁期间的责任界定
租赁设备在租赁期间设备发生的故障以及事故，皆由承租方负责，出租方在设备租赁期间不承担任何责任。
5、出租方及承租方变更
5.1 在租赁期间，出租方如将租赁设备所有权转移给第三方，应于变更之日起 5 日内书面通知承租方，租赁设备新的所有权方即成为本合同的当然出租方。
5.2 在租赁期间，未经出租方同意，承租方不得将租赁设备转让、转租给第三方使用，也不得变卖或作抵押品，否则，出租方有权解除合同，并限期如数收回租赁设备。
6、设备的毁损、灭失或丢失
6.1 租赁期间发生的租赁设备的毁损（正常损耗不在此限）和灭失由承租方承担赔偿责任，赔偿金额按设备价值计算的相关规定执行。
6.2在遇到不可抗拒的自然灾害时对机械设备造成损坏或丢失时，责任由承租方承担。
7、其他
7.1 设备租赁期间，由于承租方自身操作不当发生安全事故，责任由承租方自负。
7.2 租赁设备在保管、使用等过程中，致使第三者遭受损失时，由承租方对此承担全部责任。
二、非标钢结构、设备制作的基本要求
1、制作质量满足招标人提供的图纸及国家相关规范要求。
2、承租方必须严格执行《中华人民共和国安全生产条例》及《机械设备安全生产操作规程》的规定。
3、保险
承租人必须办理工人的人身保险，保险费用由承租人承担。
三、违约责任
1、承租方不支付租金或不履行合同所规定其他义务时，出租方有权采取下列措施：
1.1要求即时付清全部租金及一切应付款项。
1.2 收回租赁设备并按情况扣除部分或者全部押金。
1.3 当承租方未按照本合同规定支付应付的到期租金和其他款项给出租方，或未按时偿还出租方垫付的任何费用时，出租方除有权采取前2款措施外，承租方支付迟延支付期间的违约金，违约金将从承租方押金中扣抵，直至承租方付清全部逾期租金及违约金。
2、不按合同约定交纳租金，承租方向出租方支付 1000 元/月的违约金，违约金总额不超过年租金总额的 10 ％。
3、承租方未告知出租方的情况下，私自将租赁设备进行转让或将租赁设备变卖、抵押，承租方按设备原值向出租方支付违约金。
4、出租方或承租方因自身原因需提前解除合同的，应提前 30日书面通知对方，经协商一致后办理解除租赁合同；协议不成时，单方解除合同方应向对方支付违约金 2000 元人民币。因出租方自身原因提前解除协议的，除按约定支付违约金外，还应减收相应的租金；
四、租约的解除
1、因出租方或承租方经营不善导致破产，无法继续经营的，破产方在提前 30 日书面通知出租方的情况下可以解除合同；
2、承租方无故延期支付租金超 30 日，出租方有权解除合同，并追讨相应的租金及违约金。
3、出租人未按合同约定提供合格的能实现本合同目的的租赁物，承租方有权选择解除本合同或要求出租方继续履行。
附表1







出租设备清单
	序号
	设备名称
	规格型号
	生产厂家
	数量（台）
	设备原值(万元)
	购买
年份
	备注

	1
	中型焊接操作机
	CZM-4x4-020
	成都华远
	1
	7.00
	2016.12
	

	2
	悬挂式埋弧自动焊机
	M29-1000IGBT
	成都华远
	1
	2.98
	2016.12
	

	3
	悬挂式气体保护焊机
	NZ9-500CL4
	成都华远
	1
	7.97
	2016.12
	

	4
	自调式焊接滚轮架
	ZT-10E
	成都华远
	1
	2.85
	2016.12
	

	5
	数控火焰等离子切割机
	GTSII-3.5x9.5A-HP1L1-S1-D
	成都华远
	1
	14.00
	2016.12
	

	6
	机械卷板机
	W11-12*2000
	中威重工
	1
	5.20
	2016.12
	

	7
	数控折弯机
	WC67K-300T/4000
	中亚机床
	1
	19.00
	2016.12
	

	8
	数控剪板机
	RAS-12*4000
	中亚机床
	1
	12.00
	2016.12
	

	
	
	合计
	
	
	71.00
	
	


第三部分  投标格式

一、投标函
                   （招标人名称）：
1．我方已仔细研究了 （项目名称）招标文件的全部内容，愿意按招标要求，机械设备整体租赁费用      万元/年的投标报价，租期   年；以租代加工的单价报价如下表：
表1
非标钢结构、设备加工分包报价
	序号
	项目
	制作费用单价（元/t）
	备注

	1
	碳钢板材
	
	

	
	≤4mm
	
	

	
	4~6mm
	
	

	
	≥8mm
	
	

	2
	不锈钢板材
	
	

	
	≤4mm
	
	

	
	4~6mm
	
	

	
	≥8mm
	
	

	说明：制作费用单价含制作劳务费用、辅材耗材费用、能源费用、场地使用等所有费用。
招标人每年提供300t/年的非标钢结构加工量。


2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3．如我方中标： 
（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投 标 人：                     （盖单位公章） 
法定代表人或其委托代理人：                   （签字）

地址：                                      
电话：                                      
传真：                                      
邮政编码：                                  
年  月  日  

二、授权委托书

本授权委托书声明：我    （姓名）    系    （投标人名称）  的法定代表人，现授权委托  （单 位 名 称）       的  （姓名） 为我公司法定代表人授权委托代理人，参加              的              工程的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委托权，特此委托。

授权代理人：（签字或盖章）      

投  标  人：（盖      章）      
法定代表人：（签字或盖章）      
日      期：     年    月    日


